UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-TTr Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v phối hợp rà soát, thông tin về
 khách du lịch là người nước ngoài

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò

Căn cứ Công văn số 92/UBND-THVX ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh về tăng cường giám sát, kiểm dịch để phòng, chống dịch
bệnh Covid-19;

Ngày 14 tháng 3 năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp nhận
phản ánh có 01 tàu du lịch (không rõ số hiệu) đậu trên Sông Tiền và đưa khách
du lịch là người nước ngoài vào bờ Mỹ An Hưng B, huyện Lấp Vò bằng xuồng
để tham quan nhưng lực lượng chức năng của địa phương không cho, sau đó tàu
di chuyển đi nơi khác nhưng nhóm khách đã lên bờ di chuyển bằng xe ô tô.

Nhằm tăng cường công tác quản lý đối với khách du lịch là người nước
ngoài, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò
tiến hành rà soát, thông tin về lịch trình của các khách du lịch này về Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch để cùng phối hợp quản lý, đảm bảo công tác phòng,
chống dịch bệnh Covid-19 đạt hiệu quả.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng VHTT Lấp Vò;
- Lưu: VT, TTr (NP).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-16T15:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:09:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:09:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!